P. Datum terminorum in Prosschouicz feria quinta post festum sancti Laurencii (d. 13 Augusti 1388). Transponitur per II septimanas (Cr. I c.).

4761. (1) (I c. 44). Franco de Beglow, Wroczslaus de Policarcicz cum uxoribus ipsorum terminum ad terminos cum Nicolao de Sbiluthouicz, et promiserunt pro premissis uxoribus suis. (z. p.).

a (29) (I b. 235). Franco de Beglow cum Wroczslao de Policarczicz cum Nicolao de Sbiluthouicz terminum tercium pro taberna et duobus fornensibus arreis et pertinenciis.

4762. (2) Nicolaus de Kyani euasit Paulum de Sandzischouicz pro vacca, actor existens terminum disposuit simpliciter.

4763. (3) Scharukan de Plechow medietatem taberne cum aduocaciis et pertinenciis pro XX marcis vendidit in perpetuum domino Martino Rup dicto.

4764. (4) De Czudzinouicz Brzanczek fideiussit marcam Sandcze de ibidem ad octo dies soluere pro Barthossio sub duobus bobus et pena.

4765. (5) Janussius de Makocicz duas marcas census in kmethonibus cras dare debet in Wanczkouicz domine et relicte Spitkonis de Kampanow in XIII marcis minus IIIIo scotis et promisit pro matre sua sub dampno.

4766. (6) Pena — Jan de Czusow contumax in termino peremptorio contra Hancam pro duobus kmethonibus seu sorte et taberna. Jasco officialis.

a. (44) (I b. 236). Pena — Jan, Dersco, Vichna de Czusow contumaces contra Hancam de Prossouicz pro II kmethonibus et taberna. Jasco officialis.

4767. (7) Trecenti ciues et trecenti subsdes de Bochna contumaces contra Drzerzskonem de Crzizanouicz in termino primo, sed circa violentam feni recepcionem et falcacionem per officialem Petrum Warmurz sunt preuenti et arrestati. =Pignus perditum.= (z. p.).

a. (48) (I b. 237). Pena — Omnes ciues de Bochna numero trecenti contumaces contra Dersconem de Crisanouicz pro. (zapiska niedokończona).

4768. (2) (Cr. I b. p. 233). Dersco de Janouicz cum relicta Pakosy de Pelcznicza terminum secundum pro hominibus percussis: Ogurconi XX, alio XII wlnera, et spolio: palium, capueium, cutellum reciperunt.

4769. (5) Petrlin Rutenus cum Potrasio de Woynanouicz terminum pro taberna et super domum irruit et cum Petro tabernatore et cum Alexio pro pomorio prorupto, marca dampni.

4770. (28) (Cr. I b. p. 235). Testes — Stanislaus de Prossouicz ducit testes, qui interfuerunt, quod equum emit: Symon, Micko, Cnchs et Falco.

4771. (35) Helsca, Jan, Jachna pueri de Laczanow cum Tomcone de Vanczslauicz, sed proprium nomen suum Martinus, terminum secundum pro tercia parte hereditatis, quidquid habet post matrem.